Scotorum cunei trans humbrum sepius ibunt
Obstantes que uiros periment pietate remota
Non impune tamen nam cesus ductor obibit
Nomen habebit equi qui fiet seusus in illo
Finibus ex nostris heres expulsus abiit
Scote reconde tuos quos nudas ocuis enses
Vis tibi dispar erit nostra cum gente feroci

Corruet urbs ac elud- nec eam reparabit in eum
Rex aliquis donec subdatur scotcus apello

Urns sigeni et turre et magna palatia plangunt
Diruta donec eant ad pristina predia cambri
Kaepit in portu sua menia rupta videbit
Donec eam locuples cum uulpis dente reformat

Urbs loel spoliata suo pastore vacabit
Donec reddat ei cambucam uirga Leonis

Urbs rutupi portus in littora strata iacebit
Restaurabit eam galeata naue rutenus
Menia meneuie reparabit quitus ab illo
Per quem palla sibi reddetur dempta per annos
In que tuo sabrina sinu cadet urbs legionum
Amittet que suos ciues per tempora Longa
Hos sibi reddet item cum uenerit ursus in agno
Saxonici reges expulsis ciuibus vrbes
Rura - domos que simul per tempora longa tenebunt
Ex hiis gestabunt ter tres diadema dracones
Ducenti monachi perimentur in urbe Leyri
Et duce depulso uacuabit menia saxo
Qui prior ex anglis erit in diademate bruti
Restaurabit item uacuatam cedibus urbem
Gens fera per patriam prohibebit crisma sacre
Inque dei domibus ponet - simulachra deorum
Postmodo roma deum reddet mediante cuculla
Rotabit que domos sacro sacer imbre sacerdos
Quas renouabit item pastoribus intro locatis
Legis diuine seruabunt iussa subinde
Plures ex illis et celo iure fruentur
Jd uiolabit item gens impia plena ueneno
Miscebit que simul uiolentur fas que nephas que
Vendet in extremos fines trans equora natos
Cognatos que suos iram que tonantis inibit
O scelus infandum quem conditor orbis honore
Celi dignatus cum libertate creauit
Jllum more bouis uendi duci que ligatum
Cessabit miserande- deo qui proditor olim
Jn dominum fueras - cum primum regna subisti
Classe superuenient daci populoque subacto
Regnabunt breuiter propulsati que redibunt
His duo iura dabunt quos ledet acumine caude
Federis oblitus pro sceptri stemate serpens

Jndeque neustrenses ligno trans equora vecti
Vultus ante suos et uultus retro ferentes
Ferratis tunicis et acutis ensibus anglos
Acriter inuadent- periment campo que fruentur
Plurima regna sibi submittent atque domabunt
Externas gentes per tempora donec erinus
Circumquaque uolans uirus diffundet in ipsos
Tum pax atque fides et uirtus omnis abibit
Undique per patrias committent prelia ciues
Virque uirum prodet non inuenietur amicus
Coniuge despecta meretrices sponsus adibit
Sponsa que cui cupiet despecto coniuge nubet
Non honor ecclesiis seruabitur ordo peribit
Pontifices tunc arma ferent - tunc castra sequentur
In tellure sacra turre et menia ponent
Militibusque dabunt quod deberetur egenis
Diuiciis rapti mundano tramite current
Eripient que deo quod sacra tyara vetabit
Tres diadema ferent per quos fauor ille nouorum
Quartus erit sceptris - pietas cui leua nocebit
Donec sit genitro suo vestitus ut apri
Dentibus accinctus galeati transeat umbram
Quatuor ungentur uice uersa summa petentes
Et duo succedent - quia sic diadema rotabunt
Vt moneant gallos in se fera bella mouere
Sextus hibernenses et eorum nomina uertet
Qui pius et prudens populos renouabit et urbes
Hec uortigerno cecini prolixius olim
Exponendo duum sibi mistica bella draconum
In ripa stagni quando consedimus hausti
At tu uade domum morientem uisere regem
O dilecta soror thelgesino que venire
Precipe- namque loqui desidero plurima secum
Venit enim nouiter de partibus armoricanis
Dulcia quo didicit sapientis dogmata gilde
Jt ganieda domum thelgesinum que reuersum
Defunctumque ducem reperit - tristesque clients